

COTIZACIÓN DE PRODUCTOS



No.: RD51652

Fecha: 2024-02-06

VENCE EN: 2024-03-07

REP.: PMM

GLODINET SRL

RNC: 1-30-55338-6

TEL: (809) 549-6562

FAX: (809) 565-2400

Cotizado al RNC No.: 401036762

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL DE LA REP. DOM

Tanya Cuello

T.:809-533-3191 x 2053

Av. Enrique Jimenez Moya

Esq. Juan de Dios Ventura, DE

Descripción	Qty	M	Precio	TOTAL
LANPRO CABLE CAT6 UTP CM 24 AWG AZUL 0.50mm	52	Unidad	8,600.00	447,200.00T
DIAMETRO NOMINAL Y NYLON FLEXIBLE				
LP-XC6PUSBL	800	Unidad	150.00	120,000.00T
LANPRO JACK MODULAR CAT6 COLOR AZUL				
LP-4C6DUCBL2C	300	Unidad	250.00	75,000.00T
LANPRO PATCH CORD CAT6 2M AZUL 28AWG (7 PIES)				
LP-4C6DUCBL1C	300	Unidad	200.00	60,000.00T
LANPRO PATCH CORD CAT6 28AWG 1 METRO AZUL (3 PIES)				
30NK6APC15BU	30	Unidad	1,250.00	37,500.00T
Panduit Netkey copper patch cord, category 6A, CM/LSZH, 15 PIES				
ft., Blue, UTP cable.				
ENTREGA DE 24 A 72 HORAS LABORABLES				

TÉRMINOS DE CRÉDITO: **CR - 30 DIAS**

"SERVICIO QUE TRANSFORMA TU MUNDO"

Subtotal RD\$ 739,700.00

ITBIS (18.0%) 133,146.00

TOTAL RD\$ 872,846.00



VALIDACION - GLODINET

VALIDACION - CLIENTE - FIRMA Y SELLO

EN CASO DE QUE USTED O LA EMPRESA PARA LA CUAL LABORA NO EMITA ORDENES DE COMPRA, ESTA COTIZACION DEBE SER FIRMADA Y SELLADA PARA VALIDARLA COMO ORDEN DE COMPRA.

NOTA: ESTA COTIZACION NO REFLEJA GASTOS DE COMBUSTIBLES NI CARGOS ADICIONALES POR ENVIOS DE LARGAS DISTANCIAS O PESO EXCESIVO. ESTOS SERAN CARGADOS A LA CUENTA DEL CLIENTE SEGUN APLIQUE EL CASO.

Si tiene alguna pregunta o sugerencia sobre esta cotizacion, por favor llame de inmediato a su representante de ventas.

Calle Sagrario Ercira Diaz, No.32, Edif. Geraldine I, Bella Vista, Sto. Dgo., D.N., Rep. Dom.

E-mail:

ventas@glodinet.com

Teléfono:

809-549-6562

Página Web:

<http://www.glodinet.com>